

گرامیداشت یاد شادروان محمدرضا مروجی؛

ستونی مستحکم در مؤسسه اعتباری ملل در سومین سالگرد درگذشت

مراسم سومین سالگرد درگذشت شادروان محمدرضا مروجی، قائم مقام سختکوش مؤسسه که بیش از ۳۴ سال خدمت صادقانه در این مجموعه داشت، با حضور اعضای هیات‌مدیره، قائم مقام، معاونین، مدیران، روسای ادارات، شرکت‌های تابعه و همکاران ستادی، در نمازخانه مؤسسه برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، مراسم سومین سالگرد درگذشت شادروان محمدرضا مروجی، قائم مقام سختکوش مؤسسه که بیش از ۳۴ سال خدمت صادقانه در این مجموعه داشت، با حضور اعضای هیات‌مدیره، قائم مقام، معاونین، مدیران، روسای ادارات، شرکت‌های تابعه و همکاران ستادی، در نمازخانه مؤسسه برگزار شد.

در این مراسم، با قرائت قرآن کریم و فاتحه فضای معنوی خاصی را ایجاد نمودند و با مداحی و بیان اشعار، یاد و خاطره ایشان و کلیه وابستگان همکاران که رخ در نقاب خاک کشیده بودند را گرامی داشتند.

در ادامه مراسم، دکتر جوادی، مدیرعامل مؤسسه، ضمن مرور بیش از سی سال همراهی شادروان مروجی به سخنرانی پرداختند و با اشاره به جایگاه والای قائم مقام فقید در موسسه و اهمیت جلسات یادبود، نکات ارزشمندی را مطرح کردند.

ایشان بیان داشتند که این جلسات نه تنها فرصتی برای یادآوری و تسلیت است، بلکه هشداردهنده و یادآور این واقعیت است که روزی همه ما باید پاسخگوی اعمالمان باشیم.

دکتر جوادی در سخنان خود به مفهوم مرگ و زندگی، و اهمیت بهره‌برداری از فرصت‌های زندگی تأکید کردند و گفتند: دنیا مزرعه آخرت است و هرچه بکاریم، درو خواهیم کرد و همه باید در محضر خداوند پاسخگو اعمالمان باشیم.

ایشان تصریح کردند علم و فناوری هر چقدر پیشرفت کند، باز هم انسان نمی‌تواند از حقیقت پایان زندگی و روز قیامت فرار کند. مرگ نعمتی است که انسان‌های پاک را از عالم خاک رها می‌کند و ما باید از فرصت زندگی کردن استفاده کنیم و زندگی را به گونه‌ای بسازیم که خدمت به مردم و رضایت خداوند را در اولویت قرار دهیم.

مدیرعامل مؤسسه اعتباری ملل، همچنین به نقش مرحوم مروجی در فعالیت‌های مؤسسه اشاره کردند و بیان داشتند: ایشان یکی از ستون‌های اصلی موسسه بودند که متأسفانه در یک حادثه ناگوار از دست دادیم. یادشان زنده است و ما با اندیشه و کار صادقانه راه ایشان را ادامه می‌دهیم.

در پایان مراسم، حاضران در مجلس یادبود، ضمن احترام به خانواده مرحوم مروجی و دیگر مسافران سفر باقی، برای شادی روحشان دعا کردند.

روابط عمومی مؤسسه اعتباری ملل، ضمن تسلیت مجدد به خانواده محترم مروجی و دیگر عزیزان، از همه همکاران دعوت می‌کند که با بهره‌گیری از آموزه‌های این مراسم، بیش از پیش برای خدمت به مردم و تعالی سازمان تلاش کنند.